
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
30.01. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
88 

 

 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 27.12.2023 
№ 781 «Про утворення робочої групи з оцінювання корупційних ризиків у 
діяльності Запорізької обласної державної (військової) адміністрації, 
затвердження її складу та Положення про неї», зі змінами 
 
 

Керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 19 Закону України «Про запобігання корупції», 

відповідно до Методології управління корупційними ризиками, затвердженої 

наказом Національного агентства з питань запобігання корупції від 28 грудня 

2021 року № 830/21, який зареєстрований в Міністерстві юстиції України                            

17 лютого 2022 року за № 219/37555, у зв’язку з кадровими змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 27.12.2023 № 781 «Про 

утворення робочої групи з оцінювання корупційних ризиків у діяльності 

Запорізької обласної державної (військової) адміністрації, затвердження її 

складу та Положення про неї», зі змінами, виклавши склад робочої групи у 

новій редакції, що додається. 

 
 

Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації 

    
                    Іван ФЕДОРОВ 
                   

 

 


